Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 50
компенсирующего вида»

(МДОУ «Д/с № 50»)

«Отувъя сбвмбдан да торъя
могьяса 50 №-й челядьбс

видзашн» школабда велбдан
муниципальной учреждение

(ОСТМ «50 № Ч/В»)

ПРИКАЗ

15.01.2024 № 01-10/05
г. Ухта, Республика Коми

О назначении ответственного лица
за предупреждение коррупционных
и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом "О противодействии коррупции" от
25.12.2008 N 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ, в целях совершенствования работы
по профилактике коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных
правонарушений заместителя заведующего МДОУ «Детский сад № 50» Княжеченко Елену
К о нстантино в ну.

2. Княжеченко Е.К., заместителю заведующего:
- осуществлять работу по предупреждению и профилактике коррупционных
правонарушений в соответствии с Планом по противодействию коррупции в
Муниципальном дошкольном образовательном учреждении "Детский сад № 50
компенсирующего вида" на 2021 - 2024г.г.
- своевременно подготавливать информацию о ходе выполнения мероприятий Плана по
противодействию коррупции в Муниципальном дошкольном образовательном
учреждении "Детский сад № 50 компенсирующего вида";
- своевременно размещать отчёт о противодействии коррупции на официальном сайте
МДОУ «Детский сад № 50».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.Р. Чуркина

С приказом ознакомлен:

дата подпись расшифровка